
zał 1 G 63 o s. 1 Załącznik
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 200 320 153 900 46 420 200 320 148 900 51420

80101 Szkoły podstawowe 107 900 107 900

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

107 900

91 128

73 228
17 900
16 772

107 900

91 128

73 228
17 900
16 772

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000 1 000 1 000 1 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

1000

1 000

1 000

1000

1 000

1 000

1 000

1 000

1000

1 000

80104 Przedszkola 3 000 3 000 11 000 11 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacje} ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

11000

8 000

8 000
3 000

11000

8 000

8 000
3 000



If i O Oó 0 s

Dział

z

Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
80115 Technika 13 410 13 410 44 800 44 800

Wydatki bieżące 13 410 13 410 44 800 44 800
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

13 410 13 410 30 590 30 590

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 410 13 410

30 590 30 590

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 210 14 210

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 820 8 820 620 620

Wydatki bieżące 8 820 8 820 620 620
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego :

8 820 8 820

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 600 8 600
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych
220 220

620 620

80120 Licea ogólnokształcące 1000 1 000 1 000 1000

Wydatki bieżące 1 000 1 000 1000 1000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych

z czego:

1 000 1 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

1 000 1 000
1 000 1 000

80132 Szkoły artystyczne 34 000 34 000

Wydatki bieżące 34 000 34 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

32 000 32 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane' 32 000 32 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 2 000



Zi 11 G 63 o s

Dział

3

Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

854

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 000 5 000

80148

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000 8 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

80150

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

8 000

8 000

8 000

90 000

8 000

8 000

8 000

90 000

80195

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

90 000

90 000

90 000

41 090

90 000

90 000

90 000

17 900 23 190 29 000 29 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

41 090

41 090

41 090

36 300

17 900

17 900

17 900

23 190

23 190

23 190

36 300

29 000

29 000

29 000

36 300

29 000

29 000

29 000

34 000 2 300
85401 Świetlice szkolne 34 000 34 000

Wydatki bieżące
w tym:
wy datki j edno stek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

34 000

29 572

29 572
4 428

34 000

29 572

29 572
4 428



zał 1 G 63 o s. 4

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 300 1 300
Wydatki bieżące 1300 1300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 300 1 300

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300 1 300

85410 Internaty i bursy szkolne 1 000 1 000 1 000 1 000
Wydatki bieżące 1000 1000 1000 1000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 000 1 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

1 000 1 000
1 000 1 000

85495 Pozostała działalność 35 300 35 300
Wydatki bieżące 35 300 35 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

35 300 35 300

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 000 34 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300 1 300

Wydatki ogółem 236 620 153 900 82 720 236 620 182 900 53 720
w tym:
Wydatki bieżące 236 620 153 900 82 720 236 620 182 900 53 720


